
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2017 года  № 61/14

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от
25.12.2008 № 138/9  «Об утверждении Положения
«О  системе  оплаты  труда  работников
обслуживающего  персонала  органов  местного
самоуправления муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от
08.08.2008  № 562  «О  базовых  окладах  (базовых  должностных  окладах)
профессиональных  квалификационных  групп  общеотраслевых  должностей
руководителей,  специалистов  и  служащих,  базовых  ставках  заработной  платы
профессиональных  квалификационных  групп  общеотраслевых  профессий
рабочих»,  Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  25.12.2008
№ 138/9  «Об  утверждении  Положения  «О  системе  оплаты  труда  работников
обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области»  следующие
изменения:

– в  таблице  пункта  3.4.  приложения  к  решению цифру  «2 361»  заменить
цифрой «2 480», цифру «2 679» заменить цифрой «2 813».

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего
решения,  осуществлять  в  пределах  бюджетных  ассигнований  городского
бюджета,  предусмотренных  на  соответствующий  финансовый  год  главным
распорядителям средств городского бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.



4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

